
1A

9:00~

9:30

1B

9:30~

10:00

2A

10:00~

10:30

2B

10:30~

11:00

3A

11:00~

11:30

3B

11:30~

12:00

4A

12:00~

12:30

4B

12:30~

13:00

5A

13:00~

13:30

5B

13:30~

14:00

6A

14:00~

14:30

6B

14:30~

15:00

7A

15:00~

15:30

7B

15:30~

16:00

8A

16:00~

16:30

8B

16:30~

17:00

9A

17:00~

17:30

9B

17:30~

18:00

성인간

호입문

B반

전은영
1301

성인간

호입문

A반

전은영
1301

3학년
A반        B반

4학년
A반         B반

여성건

강간호

B반

장순양
대본

1301D

2학년
A반         B반

2학년
A반         B반

1학년
A반       B반

성인간

호학(2)

B반

오혜경

우순녀

1405

CPX 기초

C반

오혜경
1503

기본

간호

실습(3)

B-2반

박주연
1501

보건의

료법규

B반

임경순
1406

기본간

호학(3)

2반

박주연
1401

인체구조

와기능(1)

1반

오혜경
대본

1301D

간호학

개론

B반

류미경
1401

기본

간호

실습(2)

C반

김경숙
1501

임상추

론

B반

황혜남
1405

보건교육론

강수진
1406

기본간

호학(3)

3반

박주연
1301

기본

간호

실습(2)

A-2반

오혜경
1501

간호학

개론

A반

류미경
1405

인체구조

와기능(1)

2반

오혜경
1401

임상

추론

A반

황혜남
1406

<2022-2학기 간호학과 학년별 운영 시간표>
1반 = A반, 2반 = B반, 3반 = A+B반 2022-11-02

목 금

1학년
A반       B반

3학년
A반         B반

4학년
A반         B반

4학년
A반         B반

3학년
A반        B반

4학년
A반         B반

3학년
A반        B반

4학년
A반         B반

기본간

호학실

습(2)

A-1반

오혜경
1501

수화

2학년
 1반              2반

3반

교시/시간

월

2학년
1반          2반         3반

3학년
A반        B반

1학년
1반             2반                  3반

성인간

호학(2)

A번

오혜경
우순녀
1406

1학년
A반       B반

1학년
A반       B반

2학년
A반         B반

기본

간호

실습(3)

B-1반

박주연
1501

성인간

호학(2)

B반

우순녀
1405

 
(09.19
~10.12
까지)

지역사

회간호

학(2)

A반

강수진
1406

임상추

론

B반

황혜남
1405

성인간

호입문

A반

전은영
1301

성인간

호입문

B반

전은영
1301

9교시

17:00~

17:50

7교시

15:00~

15:50

8교시

16:00~

16:50

6교시

14:00~

14:50

4교시

12:00~

12:50

5교시

13:00~

13:50

여성간

호학(2)

B반

장순양
1405

여성간

호학(2)

A반

장순양
1405

임상

추론

A반

황혜남
1406

간호관

리학(1)

B반

류미경
1405

보건의

료법규

A반

임경순
1406

CPX 기

초

B-1반

장군자
1503

기본간

호학실

습(2)

B-2반

오혜경
1501

지역사

회간호

학(2)

B반

강수진
1405

3교시

11:00~

11:50

2교시

10:00~

10:50
CPX 기초

A-1반

장군자
1503

1교시

9:00~

9:50

기본간

호학(3)

1반

박주연
1401

간호과

정과비

판적사

고

1반

박주연
1401

기본간

호학(2)

3반

오혜경
1301

간호과

정과비

판적사

고

2반

박주연
1401

DU실용영어(2)

3개반

대본1301C

 대본1403

대본1407

기본간

호학(2)

2반

오혜경
1401

기본

간호

실습(3)

A-2반

박주연
1501

DU실용영어(2)

3개반

대본1301C

 대본1403

대본1407

아동간

호학(3)

A반

장군자
1406

DU-HEART 세미나(2)

강수진  : 간호1301

하태희 : 간호1401

오혜경 : 간호1406

류미경 : 대본1301D

DU실용영어(2)

3개반

대본1301C

 대본1403

대본1407

DU실용영어(2)

3개반

대본1301C

 대본1403

대본1407

DU실용영어(2)

3개반

대본1301C

 대본1403

대본1407

여성간

호학(2)

B반

장순양
1405

인체구조

와기능(1)

2반

오혜경
1401

인체구조와기능(1)

3반

오혜경
1401

여성간

호학(2)

A반

장순양
1406

인체구조

와기능(1)

3반

오혜경

1401

DU실용영어(2)

3개반

대본1301C

 대본1403

대본1407

지역사

회간호

학(2)

A반

강수진
1406

글쓰기 기초

5개반

경1207

경1210

명1412

자본1204

자본1403

기본

간호

실습(2)

B-1반

김경숙
1501

기본간

호학(2)

1반

오혜경
1301

간호관

리학(1)

A반

류미경
1406

아동간

호학(3)

B반

장군자
1405

간호관

리학(1)

B반

류미경
1405

인체구조

와기능(1)

1반

오혜경
대본

1301D

여성건

강간호

A반

장순양
대본

1301D

간호관

리학(1)

A반

류미경
1406

성인간

호학(2)

B반

오혜경
1405

 
(09.14
까지)

성인간

호학(2)

A반

오혜경
1406

 
(09.14
까지)

오픈랩

A-2반

오픈랩

A-1반

오픈랩

B-1반

오픈랩

B-2반

오픈랩

C반

기본

간호

실습(3)

C반

박주연
1501

빅컨셉

+

2개반

대본

1303

대본

1301C

빅컨셉+

2개반

대본1303

대본1301C

CPX

기초

B-2반

장군
자

1503

CPX

기초

A-2반

장군
자

1503

아동간

호학(1)

A반

이보령
1301

기본

간호

실습(3)

A-1반

박주연
1501

아동간

호학(1)

B반

이보령
1301

간호과

정과비

판적사

고

3반

박주연
1401

지역사

회간호

학(2)

B반

강수진
1405

성인간

호학(2)

A반

우순녀
1406

 
(09.19
~10.12
까지)

정신간

호학(3)

B반

하태희
1405

보건교육론

강수진
1406

보건의

료법규

B반

임경순
1405

보건의

료법규

A반

임경순
1406

정신간

호학(3)

A반

하태희
1406


	전학년 (2)

